it)

EDUAR9.NORIVI'O PÀuio

Vereador - PDT

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.O /2022

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES (A) DA
CÂMARA MiCIPL !)E MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

EDUARD• HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na

forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,

REQUER se digne enviar Ofício ao " PREFEITO DE MUNICIPAL COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SOaTANDO, UM ESTUDO
TÉCICOJ  E UM ESFORÇO DA GESTÃO MUNICIPAL, PARA REALIZAR A

PAVIMENTAÇÃO DO BAIRRO GILDO RAN DÃO"

Nestes terr's, P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário Vereador

Dioclécio Silva Lima, em, 21 de setembro de 2022.

Rua Padre Cícero, sln°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-11161 E-mail: camaramissaovelhagmail.com

Site: www.mi.ssaovelhace.qov.br